

# **MNK Holding Aars ApS**

**Anlægsvej 16, 9541 Suldrup**

**CVR-nr. 38 15 40 87**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2021.

---

Morten Nøhr Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MNK Holding Aars ApS Anlægsvej 16 9541 Suldrup
	CVR-nr.: 38 15 40 87
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Morten Nøhr Kristensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i køb, salg og udlejning af fast ejendom samt kapitalinvesteringer, herunder at fungere som holdingselskab mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 112 t.kr. mod 110 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 462 t.kr. mod 669 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>112.470</b>	<b>110.462</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.236	-26.196
<b>Driftsresultat</b>	<b>86.234</b>	<b>84.266</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	440.926	680.721
1 Øvrige finansielle omkostninger	-58.799	-98.691
<b>Resultat før skat</b>	<b>468.361</b>	<b>666.296</b>
Skat af årets resultat	-6.023	3.182
<b>Årets resultat</b>	<b>462.338</b>	<b>669.478</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-259.074	385.502
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	608.412	283.976
<b>Disponeret i alt</b>	<b>462.338</b>	<b>669.478</b>



**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	1.417.869	1.420.605
Materielle anlægsaktiver i alt	1.417.869	1.420.605
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.186.268	1.445.342
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.186.268	1.445.342
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.604.137</b>	<b>2.865.947</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	38.649	240.856
Tilgodehavender i alt	38.649	240.856
Likvide beholdninger	12.358	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>51.007</b>	<b>240.856</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.655.144</b>	<b>3.106.803</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	126.428	385.502
6 Overført resultat	658.300	49.888
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>947.728</u></b>	<b><u>485.390</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	16.570	9.870
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>16.570</u></b>	<b><u>9.870</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til realkreditinstitutter	1.063.043	1.128.235
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.063.043</u>	<u>1.128.235</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	65.192	65.017
Gæld til pengeinstitutter	0	268.315
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	515.113	925.487
Selskabsskat	37.972	209.088
Anden gæld	2.526	8.401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>627.803</u>	<u>1.483.308</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.690.846</u></b>	<b><u>2.611.543</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.655.144</u></b>	<b><u>3.106.803</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.482	31.522
Andre finansielle omkostninger	33.317	67.169
	<b>58.799</b>	<b>98.691</b>
	30/9 2020	30/9 2019
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	1.485.802	1.485.802
Tilgang i årets løb	23.500	0
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>1.509.302</b>	<b>1.485.802</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-65.197	-39.001
Årets afskrivninger	-26.236	-26.196
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b>-91.433</b>	<b>-65.197</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>1.417.869</b>	<b>1.420.605</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	1.059.840	1.059.840
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>1.059.840</b>	<b>1.059.840</b>
Opskrivninger 1. oktober 2019	385.502	-45.219
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	440.926	680.721
Udbytte	-700.000	-250.000
<b>Opskrivninger 30. september 2020</b>	<b>126.428</b>	<b>385.502</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>1.186.268</b>	<b>1.445.342</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Stubberup El A/S	Vesthimmerlands kommune	100 %

## Noter

	30/9 2020	30/9 2019
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019	385.502	0
Resultatandel	-259.074	385.502
	<b>126.428</b>	<b>385.502</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	49.888	-234.088
Årets overførte overskud eller underskud	608.412	283.976
	<b>658.300</b>	<b>49.888</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
	<b>113.000</b>	<b>0</b>
<b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.128.235	1.193.252
Heraf forfalder inden for 1 år	-65.192	-65.017
	<b>1.063.043</b>	<b>1.128.235</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	800.296	866.380
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.128 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 1.418 t.kr.		

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret skadeløsbrev på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Pantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Derudover har banken panteret i aktierne i datterselskabet, hvis nom. værdi udgør t.kr. 550.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Stubberup El A/S banklån. Stubberup El A/S bankgæld udgør pr. 30. september 2020 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
